
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowy Duninów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWY DUNINÓW

1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Rozwoju Gospodarczego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015796

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Osiedlowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Duninów

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-505

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 2610236

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rrg@nowyduninow.info.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowyduninow.info.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-07cf480f-4b22-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00534777

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-06

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00381660

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowy Duninów

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00534777/01 z dnia 2023-12-06

2023-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Nowy Duninów. Modernizacja będzie
poprzedzona wykonaniem przez wykonawcę audytu oświetleniowego. 
2. Zamówienie obejmuje demontaż starych opraw sodowych, oraz dostawę i montaż w miejsce zdemontowanych 324 sztuk
nowych opraw lamp drogowych wyposażonych w źródła światła LED, o mocach dobranych tak, aby dla istniejącej geometrii
dróg i ulic, oraz istniejącego rozmieszczenia słupów, spełnić wymogi oświetleniowe określone normą PN-EN:13201:2007
lub równoważną, oraz normą PN-EN 13201:2007 lub równoważną. Demontaż starych i montaż nowych 100 sztuk
wysięgników.
3. W ramach zamówienia należy wykonać następujące roboty:
Lokalizacja opraw:
Oprawy będą montowane w m. Brwilno, Brwilno Dolne, Kamion, Karolewo, Nowy Duninów, Popłacin, Soczewka, Stary
Duninów, Wola Brwileńska , na obwodach , których lokalizację wskazano w załączonych schematach.
Moc oświetlenia planowana do montażu w wyniku modernizacji
60szt. o mocy ≤37W
177 szt. o mocy ≤48W
86 szt. o mocy ≤74W
1 szt. o mocy ≤125W
Inwestor zastrzega możliwość niewielkich korekt zainstalowanych mocy w przypadku, kiedy taka potrzeba będzie wynikała z
przygotowanej dokumentacji przed rozpoczęciem prac, zmiany będą uzgadniane z Inwestorem oraz właścicielem urządzeń. 
4. Zadanie będzie polegać na uruchomieniu całej instalacji oświetlenia ulicznego na terenie gminy zgodnie z wykazem
lokalizacji przeznaczonych do wymiany opraw sodowych i montażem lamp energooszczędnych LED, rysunkami, szkicami
oraz dokumentacja graficzną.
5. Demontaż 100 wysięgników znajdujących się w złym stanie technicznym dla w/w miejscowości w uzgodnieniu z
Zamawiającym w właścicielem urządzeń.
6. Zainstalowanie przewodów zasilających nowe oprawy oświetleniowe wraz z zabezpieczeniami i nowymi zaciskami
odpowiedniego dla rodzaju sieci. 
7. Wymiana przewodów wysięgowych, zacisków prądowych, gniazd i zakładek bezpiecznikowych.
8. Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej oświetlenia Gminy Nowy Duninów (inwentaryzacja w formie papierowej oraz
elektronicznej).
9. Wykonanie prac zostanie odebrane protokołem końcowym robót wraz z wykonaniem protokołów pomiarów wymaganych
parametrów. Dla skutecznego przeprowadzenia odbioru konieczne jest uzyskanie potwierdzenia o przekazaniu materiałów z
demontażu.

3.9.) Główny kod CPV: 31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-11-29

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Energa Oświetlenie Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5851232055

4.3.3.) Ulica: Artura Grottgera 7

4.3.4.) Miejscowość: Sopot

4.3.5.) Kod pocztowy: 81-809

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 361470,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00439551/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00534777/01 z dnia 2023-12-06

2023-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 361470,11 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00534777/01 z dnia 2023-12-06

2023-12-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowy Duninów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWY DUNINÓW
	1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Rozwoju Gospodarczego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015796
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Osiedlowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Duninów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-505
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 2610236
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rrg@nowyduninow.info.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowyduninow.info.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-07cf480f-4b22-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00534777
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-06

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00381660
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Energa Oświetlenie Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5851232055
	4.3.3.) Ulica: Artura Grottgera 7
	4.3.4.) Miejscowość: Sopot
	4.3.5.) Kod pocztowy: 81-809
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 361470,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00439551/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 361470,11 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



